
UCHWAŁA NR LII/312/2014
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki 
w nauce i osiągniecia sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594) w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U.2004 Nr 256 poz. 2572 ze zm.) i art. 31 ust.1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 1014 ze zm.)

Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe, zwany dalej Regulaminem, o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
którego celem jest promowanie i motywowanie do aktywności uczniów zdolnych, posiadających znaczące 
osiągnięcia naukowe lub sportowe.

§ 2. Stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki będzie wypłacane ze środków własnych Gminy Lewin 
Kłodzki.

§ 3. 1. Decyzję w sprawie przyznania stypendium naukowego lub za osiągnięcia w sporcie podejmuje Wójt 
Gminy Lewin Kłodzki.

2. Decyzja Wójta Gminy Lewin Kłodzki w sprawie przyznania stypendium jest ostateczna i nie przysługuje 
od niej odwołanie.

3. Wszelkie kwestie nieuregulowane w Regulaminie rozstrzyga Wójt Gminy Lewin Kłodzki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY:
G. Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2014 r.

Poz. 3100



Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 

LII/312/2014 Rady 
Gminy Lewin 

Kłodzki z dnia 24 
czerwca 2014 r. 

 

REGULAMIN 
 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki 
za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

  
§ 1. 

  
1. Stypendium Wójta za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe, zwane dalej 

„stypendium”, może być przyznane uczniowi szkoły, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Lewin Kłodzki. 

2. Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie:  
1) klas IV, V i VI szkoły podstawowej, 
2) klas  I, II i III gimnazjum. 

3. Stypendium  może być przyznane: 
1) za wysokie wyniki w nauce trzem najlepszym  uczniom szkoły podstawowej 

oraz trzem najlepszym uczniom gimnazjum, którzy:  
a) uzyskali  najwyższą średnią z ocen łącznie za dwa semestry co 

najmniej 5,20 w szkole podstawowej i co najmniej 5,00 w gimnazjum 

oraz uzyskali  minimum bardzo dobrą  ocenę z zachowania, 

b) zostali laureatami reprezentując  szkołę i Gminę w powiatowych, 

wojewódzkich lub krajowych konkursach przedmiotowych. 

2) za osiągnięcia sportowe uczniom, którzy jednocześnie: 
a) uzyskali średnią ocen co najmniej 4,00 oraz uzyskali minimum  bardzo 

dobrą ocenę z zachowania, 

b) zostali  laureatami  reprezentując  szkołę i Gminę w powiatowych, 

wojewódzkich lub krajowych konkursach   i turniejach  sportowych  

  
4. Średnią ocen oblicza się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 
§ 2. 

  
1. Liczbę stypendiów oraz ich wysokość na rok szkolny określa Wójt, uwzględniając 

wysokość środków przeznaczonych  na ten cel w budżecie gminy. 
2. Stypendium wypłaca się jednorazowo na koniec roku szkolnego, w którym uczeń 

spełnił warunki określone w §1 Regulaminu, ze środków budżetu Gminy. 
  

§ 3. 
  
Stypendium przyznaje Wójt  z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotu 
określonego w §4 ust. 1 Regulaminu. 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3100



§ 4. 
  

1) Kandydatów do stypendium typuje: 
1) wychowawca klasy, 

2) trener, 

3) pedagog szkolny, 

4) samorząd uczniowski, 

5) dyrektor szkoły,  

przedkładając Radzie Pedagogicznej do zaopiniowania wniosek wraz z 
uzasadnieniem sporządzony za formularzu, według wzoru określonego w załączniku 
nr 1 do Regulaminu. 

2. Rada Pedagogiczna po zaopiniowaniu wniosków, o których  mowa w ust. 1, 
wskazuje stypendystów. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium, zaopiniowane przez Radę Pedagogiczną, dyrektor 
szkoły przedstawia Wójtowi niezwłocznie po odbyciu Klasyfikacyjnej Rady 
Pedagogicznej.  

§ 5. 
  
Uczeń, któremu przyznano stypendium, otrzymuje również dyplom od Wójta, 
uzyskane wyróżnienie wpisuje się  na świadectwo i  do arkusza ocen ucznia, w 
miejscu: szczególne osiągnięcia.  
 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3100



Załącznik Nr 1 do  
Regulaminu przyznawania  

stypendiów Wójta Gminy Lewin Kłodzki 
dla uczniów szkoły podstawowej i  gimnazjum  

 
 

WNIOSEK O STYPENDIUM WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI  
 

DANE WNIOSKODAWCY (osoby reprezentującej wnioskodawcę)  

1. Imię i nazwisko  
 

2. Miejsce pracy  
 

3. Stanowisko  
 

4. Telefon kontaktowy  
 

DANE KANDYDATA  

1. Imię i nazwisko  
 

2. Imiona rodziców  
 

3. Data urodzenia  
 

4. Adres zamieszkania  
 

5. Telefon kontaktowy  
 

6. Dziedzina, w której kandydat 
jest uzdolniony 

 

7. Szkoła   
 
 
 

8. Klasa  
 

9. Średnia ocen za I i II semestr 
nauki 

 
 

UDOKUMENTOWANE OSIĄGNIĘCIA KANDYDATA w olimpiadach lub konkursach. 
W celu potwierdzenia osiągnięcia prosimy o dołączenie uwierzytelnionej kopii 
dyplomu lub innego dokumentu potwierdzającego uczestnictwo kandydata.  

Oświadczam, że podane we wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym i 
zobowiązuję się do ich bieżącej aktualizacji.  
 

miejscowość i 
data 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3100



podpis  
wnioskodawcy 
 

 
 
 
 
 

STANOWISKO RADY PEDAGOGICZNEJ  

Po rozpatrzeniu wniosków  postanowiono przyznać / nie przyznawać  
stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki:  
 

w roku szkolnym:  
 

Lewin Kłodzki , dnia  
 

Podpis Dyrektora ZSP  
 
 
 
 
 
 

 

 
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3100


		2014-07-09T14:27:25+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




